
             

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 stycznia 2025 r. 

Poz. 67 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wymagań, jakim powinien odpowiadać funkcjonariusz Straży Granicznej 

na określonym stanowisku służbowym 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 915, z późn. zm.2)) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie wymagań, 

jakim powinien odpowiadać funkcjonariusz Straży Granicznej na określonym stanowisku służbowym (Dz. U. poz. 895 oraz 

z 2023 r. poz. 1903) w załączniku do rozporządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1a po wierszu oznaczonym lp. 39 dodaje się wiersz oznaczony lp. 39a w brzmieniu: 

39a Strażnik graniczny nieposiadający średniego lub średniego branżowego – – 

2) w tabeli nr 3 po wierszu oznaczonym lp. 28 dodaje się wiersz oznaczony lp. 28a w brzmieniu: 

28a Strażnik graniczny nieposiadający średniego lub średniego branżowego – – 

3) w tabeli nr 4 po wierszu oznaczonym lp. 24 dodaje się wiersz oznaczony lp. 24a w brzmieniu: 

24a Strażnik graniczny nieposiadający średniego lub średniego branżowego – – 

4) w tabeli nr 5 po wierszu oznaczonym lp. 34 dodaje się wiersz oznaczony lp. 34a w brzmieniu: 

34a Strażnik graniczny nieposiadający średniego lub średniego branżowego – – 

5) w tabeli nr 6 dodaje się wiersz oznaczony lp. 23 w brzmieniu: 

23 Strażnik graniczny nieposiadający średniego lub średniego branżowego – – 

6) w tabeli nr 7 dodaje się wiersz oznaczony lp. 13 w brzmieniu: 

13 Strażnik graniczny nieposiadający średniego lub średniego branżowego – – 

 
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 738). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1089, 1222, 1248, 1473, 1562, 1688, 1717 

i 1871.  



 

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 67 

 

 

7) w tabeli nr 8 dodaje się wiersz oznaczony lp. 13 w brzmieniu: 

13 Strażnik graniczny nieposiadający średniego lub średniego branżowego – – 

8) w tabeli nr 9 dodaje się wiersz oznaczony lp. 13 w brzmieniu: 

13 Strażnik graniczny nieposiadający średniego lub średniego branżowego – – 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 22 stycznia 2025 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. C. Mroczek 

 


